търговския регистър J40/9172/2014, със седалище и адрес на управление: гр. Букурещ, 

Румъния, ул. „Константин Аричешку“ № 15, стая № 2.  

„ТПС Пауър Трейдинг“ СРЛ е с предмет на дейност търговия с електрическа 

енергия. 

Капиталът на дружеството е в размер 219 350 (двеста и деветнадесет хиляди триста и 

петдесет) румънски леи, еквивалентни на 5 000 (пет хиляди) евро. Капиталът е разделен на 

100 (сто) дружествени дяла, всеки на стойност 2 193, 5 RON (две хиляди сто деветдесет и 

три румънски леи и петдесет бани). Единствен съдружник в дружеството е Онур Кара.  

Дружеството се представлява от управителя Онур Кара. 

От посочените по-горе данни се установи, че „ТПС Пауър Трейдинг“ СРЛ отговаря 

на условията на чл. 40, ал. 1 във връзка с ал.